



ಕೆ. ಪಿ. ಇ. ಎಸ್

ಡಾ|| ಜಿ. ಎಂ. ಪಾಟೀಲ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

ಡಿ.ಸಿ.ಕಂಪೌಂಡ್, ಧಾರವಾಡ

ಇವರ ವತಿಯಿಂದ ಶಾಲೆಯ ಮಕ್ಕಳಿಗಾಗಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿರುವ  
ಉಚಿತ ಆರೋಗ್ಯ ತಪಾಸಣಾ ಶಿಬಿರ

ಸ್ಥಳ : ಗುಬ್ಬಚ್ಚಿ ಗೂಡು ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಮಾಳಾಪುರ ಧಾರವಾಡ

ದಿನಾಂಕ : 06-11-2017

ಸಮಯ : 10.30 ಗಂಟೆಗೆ

ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು : ಡಾ|| ಜಗದೀಶ ನಾಯಕ

ಎಮ್.ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್, ಎಮ್.ಡಿ  
ಧನುಶ್ರೀ ಕ್ಲಿನಿಕ್, ಧಾರವಾಡ

ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಶ್ರೀ. ಶಂಕರ ಹಲಗತ್ತಿ

ಚೇರಮನ್, ಗುಬ್ಬಚ್ಚಿ ಗೂಡು ಶಾಲೆ, ಧಾರವಾಡ

ಸರ್ವರಿಗೂ ಆದರದ ಸ್ವಾಗತ

ಕೆ.ಪಿ.ಇ.ಎಸ್.ಡಾ||ಜಿ.ಎಂ.ಪಾಟೀಲ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.



PRINCIPAL

KPES's Dr. G. M. Patil Law College  
Near Tahashildar Office  
D. C. Compound, Dharwad-580001

ಚಲಿಪಿಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ



ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :  
132/2001-02



Dise No. : 29090700515

ಗುಬ್ಬಚ್ಚಿ ಗೂಡು ಹಿಲಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ

ಮಾಳಾಪೂರ, ಧಾರವಾಡ - 580 008

**GUBBACHHI GUDU HIGHER PRIMARY SCHOOL**

Malapur, Dharwad - 580 008

Mob : 9448022950, 8197041801

ಗೆ,

ದಿ:6-11-2017

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು

ಕೆ.ಪಿ.ಇ.ಎಸ್. ಡಾ|| ಜಿ.ಎಂ.ಪಾಟೀಲ

ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ಅಭಿನಂದನಾ ಪತ್ರ

ಮಾನ್ಯರೇ,

ತಮ್ಮ ಕೆ.ಪಿ.ಇ.ಎಸ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಡಾ|| ಜಿ.ಎಂ.ಪಾಟೀಲ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವತಿಯಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಸೇರಿ ನಮ್ಮ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ "ಗುಬ್ಬಚ್ಚಿ ಗೂಡು" ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಹಾಗೂ ಮಾಧ್ಯಮಿಕ ಶಾಲೆಯ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಆರೋಗ್ಯ ತಪಾಸಣೆ ಶಿಬಿರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 6-11-2017 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ಘಂಟೆಯಿಂದ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಡಾ|| ಜಗದೀಶ ನಾಯಕ ರವರಿಂದ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಹಾಗೂ ಮಕ್ಕಳ ಆಟ, ಪಾಠ, ಶುಚಿತ್ವ ಮತ್ತು ಆಹಾರ ಪದ್ಧತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಡಾ|| ಜಗದೀಶ ನಾಯಕ ರವರು ಮಾರ್ಗದರ್ಶನವನ್ನು ನೀಡಿದರು. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಮಗುವಿನ ತಪಾಸಣೆ ಕೈಗೊಂಡು ಸೂಕ್ತ ಸಲಹೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ತುಂಬ ಪ್ರಯೋಜನಕಾರಿಯಾಯಿತು.

ಇಂತಹ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮೇಲಿಂದ ಮೇಲೆ ನಡೆಯುವುದು ಮಕ್ಕಳ ಆರೋಗ್ಯದ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಬಹಳ ಉಪಯುಕ್ತ. ಇದಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ಅಭಿನಂದನೆಗಳು.

ಸ್ಥಳ : ಧಾರವಾಡ

6-11-2017

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

Chairman

Gubbachhi Gudu School  
Malapur, Dharwad-580008






Photo 1: Inauguration of Medical Checkup Camp by Dr. Jagadeesh Nayak and Shri. Shankar Halagatti



Photo 2: Conducting the Medical Checkup Camp by Dr. Jagadeesh Nayak




  
PRINCIPAL  
KPES's Dr. G. M. Patil Law College  
Near Tahashildar Office  
D. C. Compound, Dharwad-580001

**Medical Checkup camp at Gubbacchi Gudu School, Dharwad**

**6-11-2017** – Medical Checkup camp was organized by the student's Union Cell for the primary and secondary school students of Gubbacchi Gudu School Malapur Dharwad. The camp was conducted by well known physician of Dharwad, Dr Jagdeesh Naik. He also spoke on importance of nutrition and how children should take care of their health. Many students and staff of the school were overwhelmed by the camp. Shri Shankar Halgatti, Principal of the school proposed vote of thanks.



  
**PRINCIPAL**  
KPES's Dr. G. M. Patil Law College  
Near Tahashildar Office  
D. C. Compound, Dharwad-580001